

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Casa scarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou. masti. etc.)	m2			15,957
						15,957
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	38,00	7,978
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	38,00	7,978
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu deschidere dubla, 5 camere.	m2			1 126,916
						21,286
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	38,00	19,378
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,908
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 087,24	1 087,240
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,85	2,550
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,386
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	26,50	3,255
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	0,00	0,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,199
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			85,130
						3,420
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	38,00	3,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	38,00	0,380
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	76,51	76,510
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			73,240
						15,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	38,00	12,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	38,00	3,040
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	54,54	54,540
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
5	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			21,105
						19,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	38,00	12,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	38,00	6,840
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,56	1,154
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2,50	0,002
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	190,00	0,934
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	5,00	0,005
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,010
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,827
						1,127
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,127
	2416586105303	Sniezka grund	kg	0,1500	23,00	3,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de	m2			71,864

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului tocurilor in jurul ferestrelor				58,127
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	38,00	58,127
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,788
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,097
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,741
						20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,832
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,008
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka MAX"	m2			42,075
						20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea Sniezka Max	kg	0,4000	48,33	19,332
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		2. Cabinet sef adjunct - schimbare ferestre (2 buc)				
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,957
						15,957
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	38,00	7,979
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	38,00	7,979
11	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2.5 mp	m2			1 128,106
						21,279
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	38,00	19,379
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,900
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 087,24	1 087,240
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,85	2,550
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,378
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1230	26,50	3,261
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,199
12	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			85,130
						3,420
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	38,00	3,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	38,00	0,380
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	76,51	76,510
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
13	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			73,240
						15,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	38,00	12,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	38,00	3,040
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	54,54	54,540
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
14	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			21,102
						19,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	38,00	12,161
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	38,00	6,839
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,56	1,154
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2,50	0,002
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	190,00	0,931
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	5,00	0,005
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,010
15	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,831
						1,135
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,135
	2416586105303	Sniezka grund	kg	0,1500	23,00	3,447
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,249
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual. cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan. preparare manuala a mortarului	m2			71,873
						58,135
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	38,00	58,135
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,789
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,097
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,737
						20,895
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,095
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,832
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,011
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent. executate manual "Sniezka MAX" - a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			42,079
						20,905
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,905
	2430116103800	Vopsea Sniezka Max	kg	0,4000	48,33	19,332
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		3. Schimbarea ferestrelor (7 buc) - coridor et. 2.				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti. etc.)	m2			15,961
						15,961
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	38,00	7,980
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	38,00	7,980
20	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 129,295
						22,420
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	38,00	20,139
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	38,00	2,280
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 087,24	1 087,240
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,85	2,550
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,376
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1230	26,50	3,260
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	10,00	0,250
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			85,132
						3,422
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	38,00	3,041
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	38,00	0,381
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	76,51	76,510
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
22	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			73,240
						15,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	38,00	12,159
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	38,00	3,041
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	54,54	54,540
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
23	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			21,102
						19,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	38,00	12,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	38,00	6,840
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,56	1,154
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2,50	0,002
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0,0049	190,00	0,931
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	5,00	0,005
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,010
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,838
						1,138
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,138
	2416586105303	Sniezka grund	kg	0,1500	23,00	3,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			71,877
						58,138
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	38,00	58,138
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,789
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,098
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,741
						20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,831
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual "Sniezka MAX" in jurul tocurilor ferestrelor	m2			42,074
						20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea Sniezka Max	kg	0,4000	48,33	19,332
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		4. Cabinet et.2 (coridor)				
28	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			284,364
						138,661
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	38,00	138,661
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4,2000	25,00	105,526
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	10,85	12,486
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	2,75	6,080
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	0,00	0,000
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	1,75	2,146
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	0,80	2,436
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	3,67	3,581
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	20,00	3,517
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,95	1,432
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,15	1,913
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	29,4300	0,20	5,915
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	3,00	0,048
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	10,00	0,153
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	5,00	0,469
29	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe	m2			1 182,142
						68,380

1	2	3	4	5	6	7
		ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	38,00	55,854
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	38,00	3,036
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	38,00	9,490
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 102,30	1 102,300
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	14,50	1,235
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	17,83	8,019
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	9,12	2,007
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,201
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori. preparare manuala a mortarului.	m2			60,082 ----- 46,360
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	38,00	46,360
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Sniezka Grund	m2			4,766 ----- 1,141
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,141
	24165861053031	Sniezka Grund	kg	0,1500	22,50	3,374
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa. aplicate in 2 straturi pe glet existent. executate manual Sniezka MAX	m2			41,883 ----- 20,901
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,901
	24301161038001	Vopsea Sniezka MAX	kg	0,4000	48,33	19,332
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	0,00	0,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
33	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A. de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			25,410 ----- 10,260
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	38,00	10,260
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	15,00	15,150
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,00	0,000
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			13,680 ----- 11,780
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	38,00	11,780
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	0,00	0,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	0,00	0,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,00	0,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,95	1,900
35	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			35,408 ----- 25,460
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	38,00	25,460
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	6,67	7,484
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	112,00	2,464
36	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp	m			99,832 ----- 6,460
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	38,00	6,460
	3130134817404	Cablu de energie 3x2,5	m	1,0200	13,33	13,597
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,7000	112,00	78,400
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea	buc	0,2000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		cablurilor				
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,50	1,375
		5. Coridor et 2 - Vopsirea peretilor si tavanului				
		5.1. Capitolul 5.1. Tavane				
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Sniejka Grund	m2			4,765 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	24165861053031	Sniezka Grund	kg	0,1500	22,50	3,375
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa. aplicate in 2 straturi pe glet existent. executate manual Sniezka MAX	m2			41,882 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	24301161038001	Vopsea Sniezka MAX	kg	0,4000	48,33	19,332
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	0,00	0,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		5.2. Pereti				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,840 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Sniezka grund	kg	0,1500	23,00	3,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori. preparare manuala a mortarului.	m2			60,082 46,360
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	38,00	46,360
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Sniezka Grund	m2			4,765 1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	24165861053031	Sniezka Grund	kg	0,1500	22,50	3,375
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa. aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Sniezka Max	m2			42,074 20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea Sniezka Max	kg	0,4000	48,33	19,332
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		6. Cabinet consilier				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,964 15,964
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	38,00	7,982
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	38,00	7,982
44	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 128,103 21,282
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	38,00	19,382
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,900
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 087,24	1 087,240
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,85	2,550

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,371
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	26,50	3,259
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,201
45	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			85,130
						3,420
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	38,00	3,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	38,00	0,380
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	76,51	76,510
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
46	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			73,240
						15,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	38,00	12,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	38,00	3,040
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	54,54	54,540
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
47	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			21,105
						19,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	38,00	12,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	38,00	6,840
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,56	1,154
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2,50	0,002
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0,0049	190,00	0,933
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	5,00	0,005
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	10,00	0,010
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,836
						1,136
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,136
	2416586105303	Sniezka grund	kg	0,1500	23,00	3,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
49	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			71,875
						58,136
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	38,00	58,136
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,098
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,741
						20,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,832
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,009
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea Sniezka Max	m2			42,074
						20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea Sniezka Max	kg	0,4000	48,33	19,332
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Sniezka Grund	m2			4,765
						1,140
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2416586105303	Sniezka grund	kg	0,1500	22,50	3,375
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			42,074

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Sniezka Max la pereti si tavan				20,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	38,00	20,900
	2430116103800	Vopsea Sniezka Max	kg	0,4000	48,33	19,332
	2653102100830	ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		7. Transportarea gunoi				
54	TrB22C2A	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m	t			16,772
						14,820
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3900	38,00	14,820
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1950	10,00	1,952
55	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 15 km	t			30,173
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	116,95	30,173

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.